Informatika/ HdopmaTuka-2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30

208 208

Elementet elektronike Elementet elektronike

kompjuterike . . -
M O KomniyTepckn kompjuterike / KomnjyTepcku
enexTpoHCKM enemenTy | ©MEKTPOHCKM enemenT-U

SK MF

B103 B103 207 207

Algoritmet dhe strukturat

te dh Algoritmet dhe strukturat e te
T u Kalkulus 2 / Kankynyc 2 Kalkulus 2 / Kankynyc 2 -U € te dhenave

dhenave/ Anroputmn n

A
TITOPUTVY 11 CTRYKTYPY CTPYKTYpM Ha nogartoun-U

Ha nogarouu

SR SR ME ME
207 208 B102
Programim i Orientuar ne
Logjika Digjitale Objekte / O6jektHo  |Gjuhe angleze 2/ AHrnuckn Jasnk
e OurutanHa Jloruka OpUEHTUPaHO 2-U
nporpamuparse
AD BF AA
207
I h Logjika Digjitale / QurutanHa
Jlorvka-U
VR
208 208

Gjuhe angleze 2 Programim i Orientuar ne
F I s Jasnc2 | OPIEKIE 1 OBl opuerTparo

BD EH

Sa

2/22/2026 aSc Raspored




Informatika/ HdopmaTuka-4

10 11 12 13 14 15

17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30

2 3 4 3) 6 7 8 9

13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45

1

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30

15:45-16:30 | 16:30-17:15

10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30

208

Bazat e te dhenave / Basu Ha

M O Mopatoumn-U

VR
312 213 213
Matematike diskrete dhe Gjuhe magedone dhe Gjuhe _mgqedone Qhe
o ) A X shkrimi akademik
aplikimet e saj shkrimi akademik MaKenocHKM ia3uK 1
u OuckpeTHa maTemaTtumka MakeaoCHKM ja3uk un A J
” aKkaleMCKO MULLYyBaHe -
1 HEj3VMHW NPUMEHMN akageMcKo nuvLyBaHe
El DP DP
208 208
Bazat e te dhenave Inxhinieria softuerike
e Ba3su Ha MNogaToun Codhraepcko
MHxeHepcTBO
MA BF
208 312 208 208

Matematike diskrete dhe
Veglat multimediale

aplikimet e saj / OuckpeTHa Veglat multimediale
MyntumegujanHu anatkv - U

Inxhinieria softuerike
MynTumenwjanHu anatku

I h CodtBepcko NHxeHepcTBo-U | MaTemaTtuka v Hej3uH1 NpUMeHn
-U
ShT El AA AA
208 208
F Rrjetat kompjuterike Rrjetat kompjuterike
r KomnjyTepcku Mpexu Komnjytepcku mpexu-U
AC AC

Sa

2/22/2026

aSc Raspored




Informatika/ HdopmaTnka-6

8:15-9:00 | 9:00-945 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00- 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30 - 17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45 - 19:30
208
Programimi ne gjuhet
skriptuese 2
O Mporpamuparse Bo
CKPUNTHY ja3uum 2
ME
208 208 208 208
Menaxhimi i projekteve |Menaxhimi i projekteve softuerike - N
. Minimi | te dhenave | Minimi | te dhenave/ NogaTo4yHo
u softuerike/ Ynpasysaree | YpaByBare CO COPTBEPCKM | o arouo bunanere a U
CO COITBEPCKU MPOEKTH npoexTu-U pyAap pyhapetse-
FD FD MA MA
207 207
F:rtl)(?ramllmidihtregetki)s_le Programimi i tregetise elektronike
We ele nfgﬁpgmmfaﬁg "¢ 1 dhe mobile / Mporpamupatbe
€J1eKTPOHCKa U mMobunHa eneKTpOHCKa M M06V|nHa
Tproeuja Tprosuja-U
AA AA
208 207 207
F;;Orglré(\)Tlg:\IAS eag'il,lehsgscirlat#reHS; Sistemet e Informacionit Sistemet e Informacionit
porpamvip P WHdopmaumckn cuctemn|  MHcopmaLmcki cuctemmu-U
jasuum 2-U
VR BA BA
207

Fr

207

Sistemet mikrokompjuteri
ke/ MukpokomnjyTepckm
cuctemm

SK

Sistemet mikrokompjuterike
Mukpokomnjytepcku cuctemun-U

SK

Sa

aSc Raspored

2/22/2026



Informatika/ MHdopmaTmka-8

Fr

Bazat e te dhenave te
avancuara/ HanpegHu
6a3n Ha nogaToum

GXh

Bazat e te dhenave te avancuara
HanpegHhu 6a3u Ha nogaTtoumn-U

GXh

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00- 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30
207 207
M O '”tel'gé‘z::s:aifg'c'ale Inteligjenca artificiale/ Bewutauka
WHTENMreHLyja nHTenureHuuja-U
FD FD
206 206
T S'gﬂgaMﬁﬁlTé’élég'ke Siguria kompjuterike
u 6e36enHOCT Komnjytepcka 6e3begHocT-U
EJ EJ
207 207
Sistemet e shperndara Sistemet e shperndara dhe
W dhe perpunimi ne Cloud perpunimi ne Cloud
e [IucTpubyupanm cuctemn|  OucTpmbyupaHy cuctemm u
1 obpaGoTka Bo obnak obpaboTka Bo obnak-U
AC AC
206 206

Sa

2/22/2026

aSc Raspored




Programim i Aplikuar/ lNpumeHeTo nporpamupamne-2

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30
208 208
Elemk%r:]tq%tjjtlgm(rgmke Elementet elektronike
M O KomniyTepckn kompjuterike / KoanyTepclqu/l
€MEKTPOHCKY eNEMEHTU €NEKTPOHCKM enemeHTn-
SK MF
207 207 312
Programimi funksional Programimi funksional Mate?;ﬁ'(l?;gt'sggif dhe
I u ?y:rKL;”MO:a;:é q)yHK”'”OHanHOU [OuckpeTHa MaTemaTunka
porpamup nporpammpan-e- 1 HEj3VMHW NPUMEHMN
AD AD El
208 B102
Programim i Orientuar ne|
Objekte / O6jektHo  |Gjuhe angleze 2/ AHrnuckn Jasnk
e OpUEHTUpPaHoO 2-U
nporpamupatse
BF AA
312 208 208

Th

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj / OuckpeTHa
mMaTemaTtuka v Hej3HU NPUMEHMN

El

Veglat multimediale
MynTumenwjanHu anatku

AA

Veglat multimediale
MyntumegujanHu anatkv - U

AA

Fr

208

Gjuhe angleze 2
AHrnuckn Jaswuk 2

BD

206

Programim i Orientuar ne
Objekte / ObjekTHO OpMeHTUpPaHO
nporpamvpane-U

EH

Sa

2/22/2026

aSc Raspored



Programim i Aplikuar/ lNpumeHeTo nporpamupane-4

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00- 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30
208 207
Programimi ne gjuhet
Bazat e te dhenave / ba3u Ha skriptuese
O Mopatoun-U Mporpamuparse Bo
CKpUNTHU jasmum
VR ME
208 208 207 207
Inxhinieria Softuerik F:rtl)(?ramlimidihtregettijs_le Programimi i tregetise elektronike
Bazat e te dhenave nx g"er'a softuerike eenron' € dhe MOblie | 4he mobile / Mporpamuparbe
e Basu Ha lMopaTouw OGpTBEPCKO porpamnpares eneKTpoHCcKa 1 MobunHa
MH)KeHepCTBO €J1eKTPOHCKa U MobunHa .
Tproeuja Tprosuja-U
MA BF AA AA
208 207
T h Inxhinieria softuerike Pﬁgg?g&l S:féuggt C?(l:)':Ir?lt'lEjHe; e
CodrBepcko MHxeHepcTBo-U jaauun-U
ShT ShT
208 208

Rrjetat kompjuterike
Komnjytepcku mpexu-U

Rrjetat kompjuterike
KomnjyTepcku mpexu

Fr

AC AC

Sa

2/22/2026

aSc Raspored



Programim i Aplikuar/ lNpumeHeTo nporpamupane-6

8:15-9:00 | 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30- 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45 - 19:30
207 207
Inteligjenca artificiale . e
M ) Inteligjenca artificiale/ Bewutauka
O eLTavka . U
VHTenureHumja MHTENureHuma-
FD FD
208 208 208 208
Menaxhimi i projekteve |Menaxhimi i projekteve softuerike - N
. Minimi | te dhenave | Minimi | te dhenave/ NogaTo4yHo
u softuerike/ Ynpasysaree | YpaByBare CO COPTBEPCKM | o arouo bunanere a U

CO COOTBEPCKM NMPOEKTU npoektu-U pyAap pyhapetse-
FD FD MA MA

207 207

Sistemet e shperndara Sistemet e shperndara dhe

W dhe perpunimi ne Cloud perpunimi ne Cloud
e [IucTpubyupanm cuctemn|  OucTpmbyupaHy cuctemm u
1 obpaGoTka Bo obnak obpaboTka Bo obnak-U

AC AC
206 206

Fr

Bazat e te dhenave te
avancuara/ HanpegHu
6a3n Ha nogaToum

GXh

Bazat e te dhenave te avancuara
HanpegHhu 6a3u Ha nogaTtoumn-U

GXh

Sa

aSc Raspored

2/22/2026



Shkencat Kompjuterike dhe inxhineria / KomnjyTepcku Hayku U MHXeHepCcTBO-2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30

208 208

Elementet elektronike Elementet elektronike

kompjuterike . . -
M O KomniyTepckn kompjuterike / KomnjyTepcku
enexTpoHCKM enemenTy | ©MEKTPOHCKM enemenT-U

SK MF

B103 B103 207 207

Algoritmet dhe strukturat

I u Kalkulus 2 / Kankynyc 2 Kalkulus 2 / Kankynyc 2 -U Anro;miennﬂhfgigskTypw

Ha nogarouu

Algoritmet dhe strukturat e te
dhenave/ Anroputmn n
CTPYKTYypu Ha nogaTouun-U

SR SR ME ME
207 208 B102
Programim i Orientuar ne
Logjika Digjitale Objekte / O6jektHo  |Gjuhe angleze 2/ AHrnuckn Jasnk
e OurutanHa Jloruka OpUEHTUPaHO 2-U
nporpamuparse
AD BF AA
207
I h Logjika Digjitale / QurutanHa
Jlorvka-U
VR
208 208

Gjuhe angleze 2 Programim i Orientuar ne
F I s Jasnc2 | OPIEKIE 1 OBl opuerTparo

BD EH

Sa

2/22/2026 aSc Raspored




Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Komnjytepcku Haykm n nHxxeHepcTso-4

8 9 10 11 12 13 14 15

17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30

1 2 3 4 3) 6 7

11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 15:00-15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15

13:30-14:15 | 14:15-15:00

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15

208

Bazat e te dhenave / Basu Ha

M O Mopatoumn-U

VR
312 213 213
Matematike diskrete dhe Gjuhe magedone dhe Gjuhe _mgqedone Qhe
o ) A X shkrimi akademik
aplikimet e saj shkrimi akademik MaKenocHKM ia3uK 1
u OuckpeTHa maTemaTtumka MakeaoCHKM ja3uk un A J
” aKkaleMCKO MULLYyBaHe -
1 HEj3VMHW NPUMEHMN akageMcKo nuvLyBaHe
El DP DP
208 208
Bazat e te dhenave Inxhinieria softuerike
e Ba3su Ha MNogaToun Codhraepcko
MHxeHepcTBO
MA BF
208 312 208 208

Matematike diskrete dhe
Veglat multimediale

aplikimet e saj / OuckpeTHa Veglat multimediale
MyntumegujanHu anatkv - U

Inxhinieria softuerike
MynTumenwjanHu anatku

I h CodtBepcko NHxeHepcTBo-U | MaTemaTtuka v Hej3uH1 NpUMeHn
-U
ShT El AA AA
208 208
F Rrjetat kompjuterike Rrjetat kompjuterike
r KomnjyTepcku Mpexu Komnjytepcku mpexu-U
AC AC

Sa

2/22/2026

aSc Raspored




Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Komnjytepckn Haykm n nHxxeHepcTBo-6

8:15-9:00 | 9:00-945 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00- 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30 - 17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45 - 19:30
208
Programimi ne gjuhet
skriptuese 2
O Mporpamuparse Bo
CKPUNTHY ja3uum 2
ME
208 208 208 208
Menaxhimi i projekteve |Menaxhimi i projekteve softuerike - N
. Minimi | te dhenave | Minimi | te dhenave/ NogaTo4yHo
u softuerike/ Ynpasysaree | YpaByBare CO COPTBEPCKM | o arouo bunanere a U
CO COITBEPCKU MPOEKTH npoexTu-U pyAap pyhapetse-
FD FD MA MA
207 207
F:rtl)(?ramllmidihtregetki)s_le Programimi i tregetise elektronike
We ele nfgﬁpgmmfaﬁg "¢ 1 dhe mobile / Mporpamupatbe
€J1eKTPOHCKa U mMobunHa eneKTpOHCKa M M06V|nHa
Tproeuja Tprosuja-U
AA AA
208 207 207
F;;Orglré(\)Tlg:\IAS eag'il,lehsgscirlat#reHS; Sistemet e Informacionit Sistemet e Informacionit
porpamvip P WHdopmaumckn cuctemn|  MHcopmaLmcki cuctemmu-U
jasuum 2-U
VR BA BA
207

Fr

207

Sistemet mikrokompjuteri
ke/ MukpokomnjyTepckm
cuctemm

SK

Sistemet mikrokompjuterike
Mukpokomnjytepcku cuctemun-U

SK

Sa

aSc Raspored

2/22/2026



Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Komnjytepcku Haykm n nHxxeHepcTso-8

Fr

Bazat e te dhenave te
avancuara/ HanpegHu
6a3n Ha nogaToum

GXh

Bazat e te dhenave te avancuara
HanpegHhu 6a3u Ha nogaTtoumn-U

GXh

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00- 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30
207 207 207 207
M O Hanpenhn 6exunakn | HanpegHn 6exvyHn cuctemn u '”tel'gé‘z::s:aifg'c'ale Inteligjenca artificiale/ Belutauka
CUCTEMU U MPEXH mpexu-U WHTENMreHLMja nHTenureHuuja-U
SK SK FD FD
206 206
Siguria kompjuterike Siguria kompjuterike
u Komnjyrepcka Komnjytepcka 6e3begHocT-U
6e36eaHoCT JyTep A
EJ EJ
207 207
Sistemet e shperndara Sistemet e shperndara dhe
W dhe perpunimi ne Cloud perpunimi ne Cloud
e [IucTpubyupanm cuctemn|  OucTpmbyupaHy cuctemm u
1 obpaGoTka Bo obnak obpaboTka Bo obnak-U
AC AC
206 206

Sa

2/22/2026

aSc Raspored




Informatike mesimdhenie / MHdopmaTnka HacTaBHa-2

815-9:00 | 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30
208 208
Elementet elektronike Elementet elektronike
kompjuterike kompjuterike / KomnjyTepcku
O Komnjytepcku Pl yTep
ENEKTPOHCKY feMEHTH eneKkTPoHCku enemeHTn-U
SK MF
B103 B103 207 207
Algorig"tgt ddhheenzggkt“rat Algoritmet dhe strukturat e te
I u Kalkulus 2 / Kankynyc 2 Kalkulus 2 / Kankynyc 2 -U ARFOpUTMY 1 CTPYKTYPY dhenave/ Anroputmu u
Ha noaaToLy CTPYKTYpu Ha nogatoum-U
SR SR ME ME
207 208 B102
Programim i Orientuar ne
Logjika Digjitale Objekte / O6jektHo  |Gjuhe angleze 2/ AHrnuckn Jasnk
e OurutanHa Jloruka OpUEHTUPaHO 2-U
nporpamupase
AD BF AA
207
I h Logjika Digjitale / QurutanHa
Jloruka-U
VR
208 206
Gjuhe angleze 2 Programim i Orientuar ne
F r ARrMcKu Jasuk 2 Objekte / ObjekTHO OpMeHTUpPaHO
nporpamvpane-U
BD EH

2/22/2026

aSc Raspored



Informatike mesimdhenie / MIHdopmaTnka HacTaBHa-8

15

1

8:15-9:00

2 3

9:00 - 9:45 9:45-10:30

10:30 - 11:15

4 3) 6

11:15-12:00 | 12:00 - 12:45

12:45 - 13:30

7 8 9

14:15-15:00

13:30 - 14:15

11

15:45-16:30

10

15:00 - 15:45

12

16:30-17:15

13

17:15-18:00

14

18:00 - 18:45

18:45 - 19:30

Mo

Tu

We

Metodologjia e
hulumtimit ne arsim
MeToponoruja Ha
MCTpaxyBahe BO
o6pasoBaHNETO

MA

Metodologjia e hulumtimit ne
arsim/ MeTtogonoruvja Ha
UCTpaxyBaHe BO
ob6pasoBaHueTo-U

MA

Th

Metodika e punes
edukativo-arsimore
MeToauka Bo BOCNUTHO
obpasoBHaTa pabota

El

Metodika e punes

edukativo-arsimore/ Metoguka

BO BOCMUTHO obpasoBHaTa
pabota-U

El

Praktikum metodik ne
arsimin informatikor
MeToanukM NpakTuKym
Mo MHPOPMAaTUYKOTO
obpasoBaHue

AA

MPaKTUKyM Mo MHADOPMATUYKOTO

Praktikum metodik ne arsimin
informatikor/ MeTogun4ykn

ob6pasoBaHue-U
AA

206

Fr

206

Bazat e te dhenave te
avancuara/ HanpegHu
6a3n Ha nogaToum

GXh

Bazat e te dhenave te avancuara

HanpegHhu 6a3u Ha nogaTtoumn-U

GXh

Sa

aSc Raspored

2/22/2026



